Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 сентября 2021 г. № 314

О направлении обучающихся

на XVI Южный математический турнир

На основании письма ГБУ ДО «Ленинградский областной центр развития

творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» от 08.09.2021 г. № 592, в

рамках реализации профильного обучения одаренных детей, содействия в

проведении мероприятий по поддержке школьников в профильных сменах,

предметных школах:

1. Руководителям  общеобразовательных организаций:

1.1. Направить обучающихся согласно списку (приложение) с 01 по 09

октября 2021 г. в OAHO «Лицей «Сириус» (Краснодарский край, г. Сочи,
ул. Международная, д. 10) для участия в очном XVI Южном математическом

турнире.

1.2. Назначить сопровождающих и возложить на них ответственность за

жизнь и здоровье обучающихся во время пути до аэропорта «Пулково» (г. Санкт-

Петербург) и момента встречи с руководителем группы, назначенным ГБУ ДО

«Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и

юношества «Интеллект».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора MKY «Центр образования».

Заместитель председателя

                 Е.А.Башкирова

Исп. Сякова Е.В.. 72101

Утвержден распоряжением

комитета по образованию

от 30.09.2021 г. № 314

(приложение)

Список участников XVI Южного математического турнира

 ФИО участника Класс ОО

1. Золотов Андрей Дмитриевич 9 МОБУ «Школа № 8 г. Волхова»

2. Кондрашова Полина Евгеньевна 8 МОБУ «Школа № 8 г. Волхова»

3. Селин Родион Эдуардович 8 МОБУ «Школа № 8 г. Волхова»

4. Хацкевич Артем Андреевич 9 МОБУ «Волховская средняя
общеобразовательная школа № 1»